
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2019                                         с. Поротниково                                                      №77 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 
Поротниковского сельского поселения о планах закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд.

В связи с приведением нормативно правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством,

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившим  силу  Постановление  Администрации  Поротниковского 
сельского поселения от 22.04.2014 года № 33 « Об утверждении порядка формирования, 
утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг»

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Поротниковского 
сельского поселения от 16.09.2019 № 62 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Поротниковского сельского поселения от 22.04.2014 № 33»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Поротниковского 

сельского поселения в сети Интернет.

Глава Администрации 
Поротниковского сельского поселения                                                              Н.Ю. Чумакова


